Falkenthaler Veranstaltungskalender 2023

18.03.

06.04.
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03.06.

17.06.

30.06

.—02.07.

08.07.
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24.09.

30.09.

10.11.

11.11.
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16.12.

Falkenthaler Friihjahrsputz, 09.00 Uhr

am Dorfgemeinschaftshaus mit anschlieBendem Mittagessen

und gemdtlichem Ausklang auf der MQ Ranch
Osterfeuer

Medienwirksame Radwegaktion — genaues Datum folgt
Kindertag

Sommerfest + Chorkonzert

FuBball Jugendcamp der Fiichse
Havellandischer Posaunentag, Kirche
Turmfest

Erntedankfest

Oktoberfest

Martinsumzug

Lumpenball

Weihnachtsmarkt

Adventskonzert



